
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-9-2026

Zarządzenie nr 0050.9.2026

Zarządzenie nr: 0050.9.2026

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 19.01.2026

W sprawie:
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych,
których wartość nie przekracza kwoty 170 000,00 zł netto,
prowadzonych w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r.poz. 1153 z poźn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz
w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 i art. 82 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co
następuje:
§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kowarach„Regulamin
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza, wyrażonej w
złotych, kwoty 170 000 zł netto”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zobowiązuję Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Kowarach do
zapoznania podległych pracowników z treścią Procedury udzielania zamówień
publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 170 000,00 zł, wraz z załącznikami.
§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach do realizacji
postanowień wynikających z „Regulaminu Udzielania zamówień publicznych. których
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 170.000,00 zł”.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia oraz aktualizacją jego
postanowień powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w
Kowarach.
§ 5. Do spraw wszczętych przed datą wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje
się regulacje dotychczasowe.
§ 6. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kowary nr 0050.5.2020 z dnia 11
stycznia 2021 r.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-9-2026
/zarzadzenie/z-0050-9-2026


Załączniki:
zarządzenie 050.9.2026    pdf,  1.76 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Marcin Krzak

Data wytworzenia: 19.01.2026

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 19.01.2026 12:28

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 19.01.2026 12:27

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Marcin Krzak

Data wytworzenia: 19.01.2026

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 19.01.2026 12:28

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/1895/download

